

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/maszyna-do-baniek-mydlanych-kosiarka-jezdzik-z-raczka-rozowa-p-100474.html>



## Maszyna Do Baniek Mydlanych Kosiarka Jeździk z Rączką Różowa

Cena **36,04 zł**

Numer katalogowy **5905991028024**

Kod producenta **5905991028024**

Ilość w kartonie zbiorczym **18 szt.**

Wysokość towaru w centymetrach **13**

Waga gabarytowa w gramach **2049.67**

Długość towaru w centymetrach **43**

Szerokość towaru w centymetrach **22**

### Opis produktu

#### **Maszyna Do Baniek Mydlanych Kosiarka Jeździk z Rączką Różowa**

Kosiarka na bańki mydlane w odcieniu różu oraz specjalny płyn, tworzą wspaniałą przygodę na świeżym powietrzu. Kosiarka, oprócz swojej funkcji estetycznej, umożliwia dziecku wyobrażenie sobie pracy na prawdziwym trawniku wywołując szczerzy uśmiech.

Poprzez funkcję wytwarzania wielu kolorowych baniek mydlanych, kosiarka staje się interaktywnym narzędziem do kreatywnej zabawy, zapewniając nie tylko rozrywkę, ale także rozwijając wyobraźnię i umiejętności motoryczne. Stabilna rączka ułatwia prowadzenie maszyny, umożliwiając dziecku pełną kontrolę nad zabawą.

Naśladowanie dorosłych jest naturalną częścią dziecięcej zabawy, dlatego kosiarka ta, będąc wierną repliką prawdziwej maszyny, pozwala dzieciom wcielić się w rolę opiekuna trawnika. Bardzo wygodnie uzupełnia się specjalny płyn do baniek w kosiarce. Wystarczy przykręcić dołączoną do zestawu buteleczkę od spodu kosiarki.

Ta kosiarka na bańki mydlane to nie tylko zabawka, ale również narzędzie edukacyjne, które zachęca dzieci do aktywności na świeżym powietrzu, rozwijając jednocześnie ich wyobraźnię i umiejętności społeczne. Dzięki niej dzieci mogą cieszyć się radością z odkrywania świata i tworzenia niezapomnianych wspomnień podczas zabawy na podwórku czy w parku.

Kosiarka zasilana jest na baterie 3x 1.5V AA, które nie są elementem zestawu.

#### **Wymiary kosiarki:**

47cm x 25cm x 19cm

---

**Wymiary opakowania:**

42,5cm x 21,5cm x 13cm

Posiada certyfikat **CE**, ponadto jest zgodny z normą **EN71**. Przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.